RV24-5RD-UFL Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas RV24-5RD-UFL Fornecedor Laird Technologies - Antennas Distribuidor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA RV24-5RD-UFL
FABRICANTE Laird Technologies - Antennas
DESCRIÇÃO RF ANT 2.4GHZ WHIP RA U.FL 18"
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 6461 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 1.5
TERMINAÇÃO Connector, U.FL
SÉRIE -
PERDA DE RETORNO -
POWER - MAX 10W
EMBALAGEM Bulk
NÚMERO DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAGEM Connector Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 7.756" (197.00mm)
GANHO 5.5dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 2.4GHz ~ 2.485GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 2.4GHz Wi-Fi Whip, Right Angle RF Antenna 2.4GHz ~ 2.485GHz 5.5dBi Connector, U.FL Connector
Mount
APLICAÇÕES Wi-Fi
TIPO DE ANTENA Whip, Right Angle
RV24-5RD-UFL
Número da peça: RV24-5RD-UFL
Fabricante / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrição do Produto RF ANT 2.4GHZ WHIP RA U.FL 18"
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 6461 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RV24-5RD-UFL.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do RV24-5RD-UFL
RV24-5RD-UFL.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
RV24D1DH0CB-K9C
Fabricantes:  Carling Technologies
Descrição:  SWITCH SELECT 2POS 20A 12V
Em estoque:  2961 pcs
RFQ
RV221K10T
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrição:  VARISTOR 220V 2.5KA DISC 10MM
Em estoque:  221823 pcs
RFQ
RV2458-5-MMCX
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  ANT LAPTOP MOUNT 5DBI 18" MMCX
Em estoque:  4545 pcs
RFQ
RV24-5RD-MC
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MC ML 18"
Em estoque:  5008 pcs
RFQ
RV241K14T
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrição:  VARISTOR 240V 4.5KA DISC 14MM
Em estoque:  420363 pcs
RFQ
RV24-5RD-RMCX
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ WHP RA RP-MMCX 18"
Em estoque:  5463 pcs
RFQ
RV221K07T
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrição:  VARISTOR 220V 1.2KA DISC 7MM
Em estoque:  1247491 pcs
RFQ
RV241K10T
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrição:  VARISTOR 240V 2.5KA DISC 10MM
Em estoque:  589923 pcs
RFQ
RV24-5RD-MMCX
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MMCX 18"
Em estoque:  4456 pcs
RFQ
RV2458-5-UFL
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  ANT LAPTOP MOUNT 5DBI 18" UFL
Em estoque:  4281 pcs
RFQ
RV241K07T
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrição:  VARISTOR 240V 1.2KA DISC 7MM
Em estoque:  1189168 pcs
RFQ
RV24-5RD-RSMA
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA RP-SMA 18"
Em estoque:  4415 pcs
RFQ